	Название группы
	Норматив наполнения
	Максимальное наполнение
	Количество воспитанников
	Свободные места

	Новая группа
	15
	15
	0
	15

	Вторая   группа раннего возраста
	15
	15
	16
	 0

	Первая младшая группа
	15
	20
	20
	 0

	Вторая  младшая группа
	20
	25
	19
	6

	Средняя группа
	20
	25
	24
	1

	Старшая группа
	20
	25
	26
	-

	Подготовительная к школе  группа
	20
	25
	
	


Вакантные места для приема в МБДОУ  №2 «Лилия» на 01.07.2025 
